УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от «01» февраля 2019 года № 21-од

«О проведении ежегодной Всероссийской Акции «За здоровье и
безопасность наших детей» в 2019 году в образовательных организациях

Артинского городского округа

Во исполнение распоряжения Правительства Свердловской области
от 26.02.2018 № 80-РП «Об утверждении межведомственного плана
мероприятий по ч профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних на 2018-2020 годы» и по инициативе Министерства
просвещения Российской Федерации, в целях повышения эффективности
деятельности по сохранению и укреплению здоровья детей и молодежи,
профилактике злоупотребления психоактивными веществами в
образовательной среде,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Всероссийскую антинаркотическую профилактическую
Акцию «За здоровье и безопасность наших детей» в 2019 (далее — Акция) с
1 февраля 2019 года в три периода:

- с 01.02.2019 — 30.04.2019 г.;
-с  01.06.2019 — 31.08.2019 г.;
-с  01.10.2019 г.-31.12.2019 г.
2. Утвердить План мероприятий по подготовке и проведению Акции в

2019 году в образовательных организациях Артинского городского округа
(Приложение 1).

3. Назначить ответственным за исполнение мероприятий Плана
Константинову Анастасию Леонидовну, методиста, МБУ АГО «КЦССО».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Турышеву Надежду
Николаевну, старшего методиста МБУ АГО «КЦССО».

Начальник Управления образования
Администраций Артинского ГО Е.А. Спешилова